ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

______________                      № _____________                                      пгт.Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие Пышминского городского округа до 2028 года»,

утвержденную постановлением администрации Пышминского городского
округа от 06.02.2020 № 58

В соответствии с пунктом 6 главы 3 Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Пышминского городского округа, утвержденного
постановлением администрации Пышминского городского округа от 08.08.2023
№ 670, в целях приведения муниципальной программы в соответствие с
бюджетными  ассигнованиями по решению Думы Пышминского городского
округа от 07.19.2023 №90 « О внесении изменений и дополнений в решение Думы
Пышминского городского округа от 22.12.2022 № 36 «О бюджете Пышминского
городского округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие Пышминского
городского округа до 2028 года», утвержденную постановлением администрации
Пышминского городского округа от 06.02.2020 № 58, с изменениями, внесенными
постановлением администрации Пышминского городского округа от  19.05.2020
№ 284, от 25.06.2020 № 377, от 16.09.2020 № 556, от 20.10.2020 № 625, от
04.12.2020 № 698, от 14.12.2020 №726, от 26.12.2020 № 784, от 10.02.2021 № 89,
от 13.04.2021 № 261, от 08.06.2021 № 346, от 08.07.2021 №409, от 09.09.2021 №
561, от 19.10.2021 № 659, от 24.11.2021 № 748, от 30.12.2021 № 873, от 31.01.2022
№ 38, от 02.03.2022 № 141, от 30.05.2022 № 357, от 30.08.2022 № 683, от
23.12.2022 № 1011, от 16.01.2023 № 24, от 23.06.2023 № 520 следующие
изменения:

1) Строку паспорта муниципальной программы «Развитие Пышминского
городского округа до 2025 года» «Объемы финансирования муниципальной
программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:

2

Объемы финансирования муниципальной
программы по годам реализации, тыс.
рублей

ВСЕГО: 2 223 037,80 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 218 402,20 тыс. рублей
2021 год – 219 300,00 тыс. рублей
2022 год – 230 744,80 тыс. рублей
2023 год – 236 826,60 тыс. рублей
2024 год – 247 551,40 тыс. рублей
2025 год – 257 024,70 тыс.  рублей
2026 год – 267 159,00 тыс. рублей
2027 год – 270 947,20 тыс. рублей
2028 год – 275 082,00 тыс. рублей
из них:
местный бюджет
 854 206,00  тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 78 338,10 тыс. рублей
2021 год – 74 368,80 тыс. рублей
2022 год – 80 378,80 тыс. рублей
2023 год – 89 704,30 тыс. рублей
2024 год – 94 896,10 тыс. рублей
2025 год – 98 614,20 тыс. рублей
2026 год – 108 741,50 тыс. рублей
2027 год – 112 519,70 тыс. рублей
2028 год – 116 644,50 тыс. рублей
из них:
областной бюджет
1 286 559,30 тыс. рублей
в том числе:
2020 год –129 329,5 тыс. рублей
2021 год –135 194,6 тыс. рублей
2022 год –141 325,60 тыс. рублей
2023 год –138 329,00 тыс. рублей
2024 год –143 862,40 тыс. рублей
2025 год –149 616,80 тыс. рублей
2026 год – 149 616,80 тыс. рублей
2027 год – 149 633,80 тыс. рублей
2028 год – 149 643,80 тыс. рублей
из них:
федеральный бюджет
82 272,50 тыс. рублей
в том числе:
2020 год – 10 734,60 тыс. рублей

3

2021 год – 9 736,60 тыс. рублей
2022 год – 9 040,30 тыс. рублей
2023 год -  8 793,30 тыс. рублей
2024 год – 8 792,90 тыс. рублей
2025 год – 8793,70 тыс. рублей
2026 год – 8793,70 тыс. рублей
2027 год - 8793,70 тыс. рублей
2028 год - 8793,70 тыс. рублей

2) Приложение № 2 муниципальной программы «Развитие Пышминского
городского округа до 2028 года» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий  обязанности главы
Пышминского городского округа                                                        А.А. Варлаков